2026 年３月２日

各 位

会 社 名  株式会社 ZOZO

代表者名  代表取締役社長兼 CEO 澤田 宏太郎

  （コード番号 3092 東証プライム）

問合せ先  取締役副社長兼 CFO  栁澤 孝旨

電話番号  043（213）5171

財務上の特約が付された金銭消費貸借契約の締結に関するお知らせ

当社は、2026 年２月 20 日開催の取締役会において、財務上の特約が付された金銭消費貸借契約を締

結することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 契約締結の理由

将来の M&A 等の資金需要に備え、機動的かつ安定的な資金調達手段を確保することを目的としており

ます。

２． 契約の内容

（１） 契 約 形 態 コミットメントライン契約（シンジケート方式）

（２） 借 入 限 度 額 125 億円

（３） 契 約 締 結 日 2026 年３月 13 日

（４） 契 約 期 間
2026 年３月 31 日～2027 年３月 30 日

※最長５年間まで延長が可能

（５） 適 用 金 利 TIBOR＋スプレッド

（６） 貸 付 人

株式会社三井住友銀行（アレンジャー兼エージェント）

株式会社京葉銀行

株式会社関西みらい銀行

（７） 担 保 の 内 容 無担保

３． 契約に付される財務上の特約の内容

① 2026 年３月期末日及びそれ以降の各事業年度末日における報告書等の連結貸借対照表に記載さ

れる純資産の部の合計金額を、136 億円以上維持すること。

② 2026 年３月期末日及びそれ以降の各事業年度末日における報告書等の連結損益計算書に記載さ

れる経常損益を損失としないこと。

４． 今後の見通し

本件による 2026 年３月期の当社連結業績への影響は軽微であると見込んでおりますが、今後公表す

べき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上